[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2024                                            № 80                                с.Песчанокопское

	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Песчанокопского сельского
поселения Песчанокопского района за
I квартал 2024 года»

          В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. 47 решения Собрания депутатов Песчанокопского района от 27.09.2007 № 67 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Песчанокопском сельском поселении», в целях соблюдения бюджетного законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района за I квартал 2024 года по доходам в сумме 9 222 7 тыс. рублей, расходам в сумме 5 785,1 тыс. рублей, с размером дефицита в сумме 3 437,6  тыс. рублей.

Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района за I квартал 2024 года является Администрация Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района Ростовской области.

             2. В целях информирования населения села Песчанокопского,  Песчанокопского района обнародовать отчет об исполнении бюджета Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района за I квартал 2024 года согласно приложению к настоящему постановлению в «Информационном бюллетене» и разместить на сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов (Машкину Н.Н.).
	Глава Администрации

Песчанокопского
сельского поселения

	А.В.Острогорский

Постановление вносит:
начальник сектора
экономики и финансов